
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  TB Neuffen 2 R

I II III IV V VI Punkte

9 1 8 3

92

5:14

╳
4
9

1
5

2
7

3
8 Auszeit

1:5

Ende
10:40

B  Vangelsn 2 S

I II III IV V VI Punkte

9 13 19 24

2521

15:7

2
12
25

8
14

10
18

11
21 Auszeit

19:8

S
A
T
Z

2

Start
10:43

B  Vangelsn 2 R

I II III IV V VI Punkte

24 9 13 19

2521

12:5

╳
11
21

2
14
22

8
15
23

10
17
25

Auszeit

Ende
10:55

A  TB Neuffen 2 S

I II III IV V VI Punkte

9 2 8 1

113

8:17

1
5
9

2
6
10

3
7
11

4
8 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde 2 U17 weiblich
Frauen

A  TB Neuffen 2 vs. TB Gaisburg 2 B

Spiel 11 15.03.2025 10:30 Uhr

Liebenauhalle
72666 Neckartailfingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TB Neuffen 2 5/8

1 Novak, Fabienne X

2 Buchfink, Amelie X
3 Wahl, Adelina X
8 Biesinger, Rebekka X
9 Kling, Nele-Marie X

A  Libero

A  Offizielle

T Helm, Thorsten E

C

B  Vangelsn 2 5/8

9 Geiger, Karla X
13 Meißner, Amelie X
19 Will, Clara X
21 Reichenbächer, Ella X

24 Perko, Lana X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TB Neuffen 2 Vangelsn 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 9 1 10 25 1 1 1
0 1 0 11 2 12 25 1 1 0

3

1 2 0 20 22 50 2 2 1
Start: 10:30 Ende: 10:55 Dauer: 0:25

Sieger: TB Gaisburg 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lutz, Franziska 1

2 Eckstein, Amelie 2

Schr. Schimm, Lotta
Assist. Schäfer, Anna

Dokument erstellt: 15.03.2025 10:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


