

## **Vorrunde 2 U17 weiblich**

Frauen

(A) TB Neuffen 2 vs. TB Gaisburg 2 (B) Spiel 11

15.03.2025 10:30 Uhr

Liebenauhalle 72666 Neckartailfingen



					art :30	A	тв и	euffer	າ 2	R		de :40	(	B) Van	gelsn	2	S
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<b> </b>	9	1	8	3				9	13	19	24			
ufstellur	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>		2					191	21						25
Aufsi		Spielstand	Z		5:14						15:7						
$\vdash$		4 -	4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		X 4	1 5	2 7	3 8			Auszeit	12		10 18	11 21			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		9						1:5	25)						19:8

S		art :43	(	B) Van	gelsn	2	R		de :55	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	24	9	13	19				9	2	8	1			
<u> </u>				21			25			3				] 11
Z				12:5						8:17				
2	X 11	2 14	8 15	10 17			Auszeit	1	2 6	3	4 8			Auszeit
_	21	22	23	<u> </u>				9		(11)	0			
				)						ľ				

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
$\vdash$		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

A		5/8	B Vangelsn 2	5/8					
1	Novak, Fabienne	Х	9 <b>©</b> Geiger, Karla	X					
2	Buchfink, Amelie	Χ	13 Meißner, Amelie	X					
3	Wahl, Adelina	Χ	19 Will, Clara	X					
8	Biesinger, Rebekka	Χ	21 Reichenbächer, Ella	X					
9	©Kling, Nele-Marie	Х	24 Perko, Lana	X					
A	Libero		B) Libero						
(A)	Offizielle		D Libero						
T	Helm, Thorsten	Ε	B Offizielle						

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen

	Ergebnisse											
(	<u>a</u> ) -	ГΒΙ	Neuf	fen 2	Vangelsn 2 B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	1	0	9	1	10	25	1	1	1			
0	0 1 0 11			2	25	1	Ψ	0				
				3								
			20			50						
St	Start: 10:30 Ende: 10:55 Dauer: 0:25											
Sie	ge	r: T	ΒGa	aisburg	g 2				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lutz, Franziska		1			
2	Eckstein, Amelie		2			
			Schr.	Schimm, Lotta		

Assist. Schäfer, Anna